comemoração ao aniversário do Município, integrando a programação oficial da Semana 

do Município 2026. 

Contratada: Banda G10 

CNPJ nº 23.907.510/0001-42 

Modalidade: Inexigibilidade de Licitação nº 002/2026 

Fundamento legal: art. 74, inciso II, da Lei nº 14.133/2021. 

Valor: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 

Processo Administrativo nº 012/2026 

Mormaço/RS, 05 de março de 2026. 

Alexandre Antônio Vieira 

Prefeito Municipal